Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000023570
NOMBRE COOPERADORA DE ESCUELA Y BANDA DE MUSICA CIUDAD DE PEREZ CALLE SARMIENTO

ASOCIACION CIVIL - EX COOPERADORA DE BANDA INFANTIL CIUDAD DE PEREZ

NUMERO 594 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD PEREZ

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 653 16-12-1980

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1105 07-11-2006

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/02/1998
01/02/1999
01/02/2000
01/02/2001
01/02/2002
01/02/2003
01/02/2004
01/02/2005
27/02/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20252981145
20258114788
27372279805
27351327109
20166454531

BILIATO
CHEMES
FRATINI
OLIVO
FRATINI

APELLIDO

31/01/1999
31/01/2000
31/01/2001
31/01/2002
31/01/2003
31/01/2004
31/01/2005
31/01/2006
28/02/2017

NOMBRE

HERNAN

MARIANO HECTOR

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

CECILIA NATALI SECRETARIO
MARILIN ANDREA PROSECRETARIO
FERNANDO HORACIO TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

31/03/1999
31/03/2000
31/03/2001
31/03/2002
31/03/2003
31/03/2004
31/03/2005
29/05/2006
15/02/2019

FECHA INICIO EN EL
CARGO

15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Sﬂnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI

27228678371
20253228807
20329599206
27229439060
27218253771
27219203980
27260868565
20345878212
20145210918
27166454293

20216506899
20116315549
20166456283

20185274609

APELLIDO

FATTORI
NUNEZ
GONZALEZ
WISSLER
MALIZZIA
GARRIDO
SURMAN
RAPETTA
FONTANA
BRAVO

FELLIPELLI
BATTELLINO
MARTINEZ

CARBONE

NOMBRE

ANAHI DANIELA
JUAN JOSE

JUAN MATIAS
VIVIANA RAQUEL
MARIA ROSA
CARINA DANIELA
SOLEDAD LAURA
LUCAS SEBASTIAN

CARLOS ALBERTO

CARGO

PRO TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE

MARIA ALEJANDRA HAYDEE ' SECRETARIA DE ASISTENCIA

PABLO ANTONIO
OSVALDO ALBERTO
GUSTAVO JOSE

FABIO OMAR

Y DISCIPLINA
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019

15/02/2019
15/02/2019
15/02/2019

15/02/2019

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

24
24
24

24

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

