

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000023570
NOMBRE	COOPERADORA DE ESCUELA Y BANDA DE MUSICA CIUDAD DE PEREZ ASOCIACION CIVIL - EX COOPERADORA DE BANDA INFANTIL CIUDAD DE PEREZ	CALLE	SARMIENTO
NÚMERO	594	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	PEREZ
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	1	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	653	16-12-1980

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1105	07-11-2006

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/02/1998	31/01/1999	31/03/1999
01/02/1999	31/01/2000	31/03/2000
01/02/2000	31/01/2001	31/03/2001
01/02/2001	31/01/2002	31/03/2002
01/02/2002	31/01/2003	31/03/2003
01/02/2003	31/01/2004	31/03/2004
01/02/2004	31/01/2005	31/03/2005
01/02/2005	31/01/2006	29/05/2006
27/02/2017	28/02/2017	15/02/2019

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20252981145	BILIATO	HERNAN	PRESIDENTE	15/02/2019	24
20258114788	CHEMES	MARIANO HECTOR	VICEPRESIDENTE	15/02/2019	24
27372279805	FRATINI	CECILIA NATALI	SECRETARIO	15/02/2019	24
27351327109	OLIVO	MARILIN ANDREA	PROSECRETARIO	15/02/2019	24
20166454531	FRATINI	FERNANDO HORACIO	TESORERO	15/02/2019	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27228678371	FATTORI	ANAHÍ DANIELA	PRO TESORERO	15/02/2019	24
20253228807	NUÑEZ	JUAN JOSE	VOCAL TITULAR	15/02/2019	24
20329599206	GONZALEZ	JUAN MATIAS	VOCAL TITULAR	15/02/2019	24
27229439060	WISSLER	VIVIANA RAQUEL	VOCAL TITULAR	15/02/2019	24
27218253771	MALIZZIA	MARÍA ROSA	VOCAL TITULAR	15/02/2019	24
27219203980	GARRIDO	CARINA DANIELA	VOCAL SUPLENTE	15/02/2019	24
27260868565	SURMAN	SOLEDAD LAURA	VOCAL SUPLENTE	15/02/2019	24
20345878212	RAPETTA	LUCAS SEBASTIAN	VOCAL SUPLENTE	15/02/2019	24
20145210918	FONTANA	CARLOS ALBERTO	VOCAL SUPLENTE	15/02/2019	24
27166454293	BRAVO	MARÍA ALEJANDRA HAYDEE	SECRETARIA DE ASISTENCIA Y DISCIPLINA	15/02/2019	24
20216506899	FELLIPELLI	PABLO ANTONIO	SINDICO TITULAR	15/02/2019	24
20116315549	BATTELLINO	OSVALDO ALBERTO	SINDICO SUPLENTE	15/02/2019	24
20166456283	MARTINEZ	GUSTAVO JOSE	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	15/02/2019	24
20185274609	CARBONE	FABIO OMAR	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	15/02/2019	24